Zarząd Powiatu Lęborskiego podjął uchwałę nr 255/2025 w sprawie powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Lęborku i określił wynagrodzenie miesięczne, płatne na podstawie 

umowy o pracę, za czynności określone w § 1, w wysokości 27 000,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100).  

/3 głosy za/ 

Ad 12)  

Katarzyna Czechowska, naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia Gminie 

Miasto Lębork zadania zapewnienia obsługi specjalistów do spraw przygotowania muzycznego